Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 93 de 99

PORTARIA N° 061/15

"Concede diárias a vereador que especifica."

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no uso de
suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica concedida 05 (cinco) diárias ao vereador DORISVALDO PIRES DE
ALMEIDA, no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), perfazendo um
total de R$1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), para empreender viagem a
capital do Estado do Para Belém, onde o mesmo ira:

Ao Gabinete do Deputado Estadual FERNANDO COIMBRA- solicitar doações
de Materiais Esportivos(bolas, redes, uniformes, apitos, chuteiras).

Ao Gabinete do Secretário de Estado de Educação SEDUC - ELENILSON
CUNHA, pedir que disponibilize recurso para a climatização das escolas Municipais das
Vilas Juassama, Ametista, Bom Jesus l, Bom Jesus II, Vila Mendonça e Distrito Bela
vista.

A Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social- SEGUP-
Solicitar recurso para aquisição de uma Viatura para cobertura da Vila Ametista, Vila
Mendonça e Distrito bela Vista.

Art. 2° - O período de deslocamento/será\pmpreendido entre os dias, 19 a 23
de outubro 2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-

Gabinete da Presidência da Cá m 16 de outubro de 2015.

IMA MAGALHÃES
residente <Ha Câmara Municipal

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

RECIBO

Página 94 de 98

R$1.750,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, a importância supra de R$ 1.750,00 ( hum mil setecentos e cinquenta reais),
referente à Portaria n°. 061/2015.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e
forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 16 de outubro 2015.

DORISVALDtJPIREÍ
CPF: 685.798.102-72

End.: São Pedro l Fazenda Água Verde

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51